
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

S.C. GESTIONE PERSONALE
E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO: PUBBLICO AVVISO PER SOLI TITOLI PER LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI 
LAVORO A TEMPO DETERMINATO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT. “C” PER 
SOPPERIRE AD ESIGENZE AZIENDALI STRAORDINARIE O TEMPORANEE. - AMMISSIBILITA’ 
ISTANTI.

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 198/2019) al 
Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 bis, 
comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla deliberazione 
n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§
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OGGETTO: PUBBLICO AVVISO PER SOLI TITOLI PER LA COSTITUZIONE DI RAPPORTI DI 
LAVORO A TEMPO DETERMINATO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CAT. “C” PER SOPPERIRE 
AD ESIGENZE AZIENDALI STRAORDINARIE O TEMPORANEE. - AMMISSIBILITA’ ISTANTI.

PREMESSA

RICHIAMATO il provvedimento n.  850  del  31/05/2022 con il quale sono state attivate le 
procedure per la copertura di posti a tempo determinato di Assistente 
Amministrativo cat. “C” da destinare ad attività amministrative legate ad esigenze 
aziendali straordinarie o temporanee che dovessero sopravvenire, mediante 
pubblico avviso per soli titoli;

DATO ATTO che il relativo bando, pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 
23 del 9/06/2022 e sul sito Aziendale  prevedeva, quale termine utile di 
presentazione delle domande, le ore 23.59 del giorno 24/06/2022;

PRESO ATTO che entro  il termine di scadenza di cui sopra sono pervenute n. 442 istanze da 
parte dei candidati di cui all’allegato A);

ESAMINATE le domande e tutta la documentazione ad esse allegate;

RITENUTO che i candidati di cui all’allegato B) che hanno presentato istanza di ammissione al 
pubblico avviso per la copertura di posti a tempo determinato di Assistente 
Amministrativo cat. “C” sono ammissibili in quanto in possesso dei requisiti 
specifici richiesti per partecipare al pubblico avviso di che trattasi;

DATO ATTO che la Sig.ra Crivellari Alice nata il 3/12/1980 non è  ammessa al pubblico avviso 
in questione in quanto non risulta in possesso del seguente requisito specifico 
indicato nell’Avviso Pubblico: “Diploma di istruzione secondaria di secondo grado 
(percorso di studi che si conclude con un esame di maturità o di abilitazione che 
apre l’accesso agli studi universitari)”;

IL DIRETTORE DETERMINA

per tutto quanto nella premessa indicato, relativamente al pubblico avviso per soli titoli per la copertura 
di posti a tempo determinato di Assistente Amministrativo cat. “C” da destinare ad attività amministrative 
legate ad esigenze aziendali straordinarie o temporanee, indetto con provvedimento n. 850  del  
31/05/2022:

1) di dare atto che, entro i termini di scadenza fissati per il giorno 24/06/2022, sono pervenute n. 442 
istanze di cui all’allegato A) elenco istanti, della presente determinazione;

2) di dichiarare ammessi al pubblico avviso in questione, in quanto in possesso dei requisiti specifici 
previsti dal bando dell’avviso medesimo, i candidati di cui all’allegato B) elenco candidati ammessi, della 
presente determinazione;

3) di dichiarare che la Sig.ra Crivellari Alice nata il 3/12/1980 non è ammessa al pubblico avviso in 
questione in quanto non risulta in possesso del  seguente requisito specifico indicato nell’Avviso Pubblico: 
“Diploma di istruzione secondaria di secondo grado (percorso di studi che si conclude con un esame di 
maturità o di abilitazione che apre l’accesso agli studi universitari)”;

4) di  dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa sia diretta che indiretta;

5) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile stanti le ragioni d’urgenza che 
hanno indetto all’assunzione del medesimo;
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           IL DIRETTORE SC SERVIZIO GESTIONE PERSONALE
E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE           
                         Dr. Gianluca Corona

                                    
                                             firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21  del D . Lgs. 82/2005

Il presente provvedimento  si compone di un documento principale di n. 3  pagine e n. 2 allegati:
Allegato A) Elenco istanti composto da n. 9 pagine
Allegato B) Elenco candidati ammessi composto da n. 9 pagine
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                                                                         ELENCO ISTANTI                                                        Allegato A

Avviso pubblico per soli �toli per la cos�tuzione di rappor� di lavoro a tempo determinato di Assistente Amministra�vo (cat. C) - cod.31/2022

COGNOME E NOME DATA DI NASCITA

1)  ABBAZIA  DANIELA 21/06/1983

2)  ABRAMI  FRANCESCA 08/08/1973

3)  ACCARDO  FRANCESCA 29/09/1999

4)  AGNELLO  GIOSUE' 02/11/1993

5)  AGOSTA  GIUSEPPINA ZAIRA 27/09/1984

6)  AIROLDI  MICHELA 09/03/1992

7)  ALAIMO  ZENO 20/03/1985

8)  ALBANESE  LORENA 30/07/1980

9)  AMATO  MASSIMO ANTONIO 31/08/1989

10)  ANCHIERI  MARTA 08/02/1973

11)  ANDREASI  CAMILLA 08/08/1999

12)  ANDREONI  MELISSA 04/07/1999

13)  ANZUINO  STEFANO 22/07/1967

14)  APORTONE  GAIA 29/04/2001

15)  APRILE  ROBERTA 17/08/1974

16)  ARGANO  ANDREA 10/01/1991

17)  ARGIRO'  ELENA 15/04/1980

18)  ARMANO  ELENA 09/07/1973

19)  ARMENISE  MARTINA 21/04/1989

20)  ARPIANI  CHIARA 22/01/1997

21)  AVVANTAGGIATO  RITA 07/05/1981

22)  BACCHETTA  GIADA 09/08/2002

23)  BACCHETTA  MARTINA 20/02/2000

24)  BAGAINI  MATTEO 12/08/1997

25)  BAGILEO  CARLA LETIZIA 09/04/1975

26)  BALOCCO  FRANCESCO 17/02/2002

27)  BALOCCO  SIMONE 28/06/1981

28)  BALSAMINA  GIULIA 04/05/1994

29)  BALZANO  MICHELA 08/12/1978

30)  BALZARETTI  FEDERICA 21/04/1990

31)  BANIEL  AGNIESZKA ANNA 26/12/1985

32)  BARALE  CORRADO 23/05/1966

33)  BARBERIS  GIULIA 23/04/1989

34)  BARBIERI  PAOLO ALBERTO 08/04/1969

35)  BARDELLE  MARA 17/06/1977

36)  BARGIGLI  FIORELLA 08/05/1994

37)  BARRACO  GABRIELLA 13/06/1984

38)  BASILE  ENRICO 15/03/1988

39)  BASTIANINI  MADDALENA 16/02/1987

40)  BATTISTA  GIOVANNI 04/08/1986

41)  BATTISTA  VITO DANIELE FILIPPO 07/08/1994

42)  BAUCHIERO  STEFAN 06/08/1991

43)  BECCALETTO  ALINA 07/11/1976

44)  BELFIORE  GRAZIELLA 30/07/1989

45)  BELLOLI  SAMANTHA 05/01/1993

46)  BELLOTTI  MONICA 18/04/1988

47)  BELLOTTI  YLENIA 08/11/1985

48)  BENATO  NICOLETTA 12/05/1966

49)  BENETELLO  ENRICA 22/06/1965

50)  BENVENUTO  ILENIA PIA 24/04/2001

51)  BERTASSELLO  LAURA 02/07/1984

52)  BERTAZZOLO  CHIARA 29/11/1974

53)  BERTOLDO  CRISTINA 08/10/1968
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54)  BERTONA  SUSI 21/09/1963

55)  BERTONA  THOMAS 18/09/1988

56)  BISATTI  ELEONORA 06/11/1995

57)  BISATTI  LETIZIA 01/10/2001

58)  BOCCA  MATTEO 17/10/2001

59)  BOLOGNINO  MONICA 31/03/1971

60)  BONINI  ALESSIA 21/09/1994

61)  BORDONE  ALESSANDRA 18/03/1984

62)  BORELLI  ANNALISA 05/05/1987

63)  BORLANDELLI  ALICE 25/09/1995

64)  BOZZETTO  ALICE 24/07/1995

65)  BUCAS  LOISO 04/09/1966

66)  BURIN  DANILO 01/07/1965

67)  BURZOMI  FRANCESCO 11/08/1982

68)  BUSINCO  FRANCESCA 03/09/1981

69)  BUSSA  ARIANNA 12/02/1986

70)  BUSSI  LUCA 14/11/2000

71)  CALABRESE  FILOMENA 21/10/1964

72)  CALABRIA  ELISA 26/07/1985

73)  CALAMITA  ROSA 03/07/1960

74)  CALASSI  DAVIDE 02/04/1995

75)  CALDERA  ELENA 09/08/1991

76)  CALÍ  MARINA 20/12/1990

77)  CALZONE  FLAVIO 14/01/1971

78)  CAMPISANO  MATTEO 27/01/1997

79)  CAMPISI  VINCENZO 09/12/1982

80)  CANDIAN  MARTINA 30/03/1994

81)  CANEZ BUJAICO  ANGELICA MARIA DEL CARMEN 28/07/1988

82)  CANTELLI  LUCA 22/07/1983

83)  CAPITTINI  VANDA ELENA 07/08/1985

84)  CARDACI  LUCIANO 04/06/1975

85)  CARDELLICCHIO  ANGELA 27/04/1976

86)  CARLÌ  GIOVANNA MARIA 08/12/1961

87)  CARPIGNANO  MARINA 02/03/1992

88)  CARVISIGLIA  GIULIA 11/05/1985

89)  CASAGRANDE  LAURA 30/10/1967

90)  CASAROTTI  ALBERTO 07/08/1998

91)  CASCINO  KASSANDRA 18/08/1997

92)  CASTELLETTA  ROMINA 06/01/1970

93)  CATALFO  SIMONA 03/02/1988

94)  CATRINI  GABRIELE 21/08/1995

95)  CAVAGNA  ROBERTO 24/12/1972

96)  CAVALIERE  ARIANNA 24/08/1997

97)  CAZZANIGA  ALESSANDRO 01/12/1995

98)  CERAVOLO  CLAUDIA 11/07/1992

99)  CERIOTTI  ALESSANDRO 26/07/1993

100)  CERNIGLARO  MICHELE 01/10/1987

101)  CERRI  SARA 21/01/1992

102)  CERUTI  ANGELA 13/12/1980

103)  CERUTTI  ANNA RITA 12/06/1964

104)  CESARIO  FIAMMA 07/12/1998

105)  CHIRIVI  CATERINA 12/10/1981

106)  CINQUIA  EMANUELA 16/05/1986

107)  CIOCARLAN  GABRIELA FLORENTINA 07/06/1986
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108)  CIPRIANO  LUIGI 12/07/1993

109)  CIRASOLA  FABIO 31/05/2001

110)  CIRASOLA  GIUSEPPE 23/06/1990

111)  CIRASOLA  GRAZIA 08/07/1995

112)  CLEMENTE  SERGIO 06/12/1966

113)  COCOZZA  LORENZO 29/10/2002

114)  CODINI  IRENE 04/10/1997

115)  CODINI  VALENTINA 01/01/1995

116)  COGO  ALESSIA 15/12/1985

117)  COLARUSSO  SABRINA 21/08/1987

118)  COLLA  GIUSEPPE 19/03/1998

119)  COLOMBANO  SILVIA 26/07/1974

120)  COMELLA  FRANCESCO 12/07/1993

121)  COMOLA  PATRIZIA 13/10/1975

122)  CONCEZIONE  DAMIA 13/10/1988

123)  CORRADINO  CLARA 10/11/1980

124)  COSSU  DIEGO 01/09/1975

125)  COTTARELLI  VERONIKA 02/10/2000

126)  CRIMI STIGLIOLO  ALESSANDRO 02/11/1978

127)  CRIVELLARI  ALICE 03/12/1980

128)  CROCIANI  LUCREZIA 13/11/1995

129)  CUCCA  BARBARA 18/08/1984

130)  CUCUGLIELLI  LAURA 19/11/1990

131)  CUCUZZELLA  VINCENZO 03/05/1967

132)  CUNIETTI  FEDERICA 15/01/1993

133)  CURELLA  VALENTINA 02/07/1981

134)  CURTI  RICCARDO 31/10/2002

135)  CURTO  LUCA FRANCESCO 22/08/1988

136)  CUTRÌ  PIETRO 06/01/2002

137)  DAL BEN  ELISA 20/03/1993

138)  D'ALCAMO  MARGHERITA 26/05/1996

139)  DALLATORRE  ARIANNA 19/07/1996

140)  D'AMICO  SALVATORE 05/05/1966

141)  DAVERIO  PATRIZIA 02/05/1968

142)  DE ANGELIS  FRANCESCO 17/10/1983

143)  DE DORIGO  ANNA 05/09/1969

144)  DE DORIGO  LAURA 14/12/1996

145)  DE LUCA  ANTONIETTA 01/06/1974

146)  DE MARIANIS  LUIGI 30/07/1999

147)  DE TATA  LUIGI 12/06/1989

148)  DE VITO  MARIANGELA 04/02/1971

149)  DELLA SALA  PIERPAOLO 19/11/1999

150)  DELLAVALLE  ROBERTA 08/09/1977

151)  DEMASI  LAURA 28/04/1981

152)  DEPRETIS  MARIA FRANCESCA 17/07/1992

153)  DI DONATO  ROSSANA 07/04/1986

154)  DI GIORGIO  DENISE 04/06/1999

155)  DI GIOVANNI  VERONICA 07/09/1997

156)  DI GIUSEPPE  LORIS 24/04/1987

157)  DI MARTINO  OSVALDO 10/05/1971

158)  DI ROCCO  DIEGO 24/05/1976

159)  DI ROSARIO  MARIA ANTONIETTA 27/09/1978

160)  DI TERLIZZI  EMANUELA 11/07/1986

161)  DI TULLIO  FRANCESCO 24/03/1982
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162)  DI VARA  GIUSEPPINA MARIA 07/06/1999

163)  DICATALDO  SILVIA 27/07/1998

164)  DONDI  ROBERTA 24/10/1994

165)  DONNALOIA  FRANCESCA 01/04/1997

166)  DONNALOIA  MARICA 16/03/1996

167)  D'ORIA  ANDREA 15/01/1992

168)  DRAGOTTA  DAVIDE 07/06/2001

169)  ENRICHENS  NICOLA 14/05/1986

170)  FACCHINETTI  SIMONA 26/02/1970

171)  FACCHINI  MICHELA 14/04/1962

172)  FALLACARA  DARIO 05/09/1995

173)  FERRARI  MARGHERITA 26/12/2000

174)  FERRERO  FRANCESCA 23/02/2000

175)  FILIPPI  CECILIA 21/05/1995

176)  FINA  MONICA MARIA 22/08/1968

177)  FIORAVANTI  MARTA 26/03/1982

178)  FITTABILE  DAVIDE 26/05/1974

179)  FORMENTIN  ELISA 21/08/1978

180)  FORTUNATO  ILARIA 17/05/1992

181)  FUMOLO  ANNA 27/03/1987

182)  FUSÉ  LAURA 26/06/1971

183)  GABUTTI  DANIELE 23/12/1997

184)  GALLO  FABIOLA 11/01/1990

185)  GAMBINO  GIULIA 24/07/1991

186)  GAROFALO  YLENIA 27/08/2000

187)  GATTI  PAOLA 26/11/1968

188)  GENNARO  SOFIA 12/12/1994

189)  GERACI  MARTA 29/06/1992

190)  GERMANO  CONCETTA 03/08/1965

191)  GHIO  DAVIDE 03/05/1979

192)  GHIROTTO  PAOLA NATALIA 08/10/1995

193)  GIACALONE  ALESSIO 28/06/1994

194)  GIACOBBE  REBECCA 22/03/1998

195)  GIACOMETTI  STEFANO 25/08/1993

196)  GIANINO  MASSIMILIANO 07/10/1979

197)  GIARDINO  PAOLA 24/05/1974

198)  GIOVANARDI  MATILDE 25/01/1997

199)  GIRODO  GLORIA 01/02/1977

200)  GIRONDA  MURIEL 27/04/1979

201)  GIULIANO  ANNALISA 19/11/1973

202)  GOVARI  CRISTINA 18/07/1960

203)  GRAMICCIA  MARZIA 23/03/1974

204)  GRANDINETTI  ROSSELLA 08/11/1981

205)  GRECO  LEANDRO 06/06/2001

206)  GUALEA  ERICA 30/04/1998

207)  GUARNACCIA  LUCIA 26/02/1968

208)  GUFKA  ROED 05/01/1995

209)  GULLOTTA  JOSE' 11/07/1978

210)  HAIDA  NADIA 03/03/1985

211)  HAMR EL HANK  DUNIA 17/03/2001

212)  IAMICELLA  ERICA 21/06/1981

213)  IDA'  CATERINA 07/01/1975

214)  INTROCASO  MARZIA 17/11/1979

215)  INVERNIZZI  MATTEO 25/08/1995



Pag. 5

                                                                         ELENCO ISTANTI                                                        Allegato A

Avviso pubblico per soli �toli per la cos�tuzione di rappor� di lavoro a tempo determinato di Assistente Amministra�vo (cat. C) - cod.31/2022

216)  IOVINO  ROSA 28/12/1987

217)  IUDICELLO  FRANCESCA 11/05/1967

218)  KORKMAZ  MUSTAFA HALIL 09/07/2002

219)  LA CORTE  MARIA VALENTINA 15/11/1987

220)  LA PIANA  FABIO 06/12/1991

221)  LA VIA  EMANUELE 29/09/1993

222)  LA VIA  VALERIA 01/10/1985

223)  LAGANA'  GAETANO 07/07/1984

224)  LAGROSA  VALENTINA 22/08/1988

225)  LAMBERTI  MARIA 20/05/2000

226)  LAMESTA  GIULIA 08/11/1991

227)  LAMPARELLI  FEDERICO DONATO 17/12/1989

228)  LATERZA  FRANCESCA MARIA 12/07/1994

229)  LAVECCHIA  ESTER 23/02/1989

230)  LAVURI  GIULIA 30/12/1996

231)  LEOTTA  SONIA 04/08/1995

232)  LETIZIA  FEDERICA 03/10/1992

233)  LETO  ROBERTA 13/06/1985

234)  LIBRO  LUIGIA 08/02/1974

235)  LIGUORI  ANNAMARIA 19/10/1963

236)  LIMONE  LUCA 17/08/1996

237)  LIUZZI  MARZIA 29/03/1985

238)  LO CASCIO  ANGELA 19/08/1988

239)  LO DOLCE  IRENE SALVINA 14/09/1982

240)  LO GIUDICE  ALESSANDRO 26/01/1999

241)  LO GIUDICE  AURELIA 30/06/1978

242)  LO VETERE  MARIO ANTONIO 13/09/1995

243)  LOCONSOLO  GIUSI 16/05/1983

244)  LONGO  SERENA 12/02/1979

245)  LORENZINI  STEFANIA 01/05/1994

246)  LOSI  EVELIN 19/11/1976

247)  LUCCI  GIOVANNI 17/02/1987

248)  LUGARI  ALESSANDRO 05/10/1967

249)  LUNATI  LUCREZIA 26/09/1999

250)  LUONI  ELISABETTA 20/06/1989

251)  LUONI  SARA 05/11/1992

252)  LUPO  GIORGIA ANNAMARIA 12/04/1995

253)  LUSARDI  LUCA 24/07/1991

254)  LUTRO  CATERINA 14/07/1973

255)  MADONIA  MARIANNA 20/09/1994

256)  MAGGI  GIADA 24/11/1998

257)  MAGNOTTA  ELEONORA 20/11/1990

258)  MALTESE  ANTONINO 08/11/1986

259)  MANCIN  VANESSA 01/10/1978

260)  MARCHETTI  MARCO 16/11/1990

261)  MARCHIONE  ANDREA 30/06/1987

262)  MARINO  BARBARA 01/10/1992

263)  MAROTTI  FRANCESCA 09/01/1995

264)  MARRI  CHIARA 07/11/1992

265)  MARSALA  ANTONINO 05/07/1991

266)  MARTELLO  STEFANIA 15/05/1968

267)  MARTINEZ  TERESA 24/10/1963

268)  MARTYNENKO  DARIA 05/11/1991

269)  MASCIA  FEDERICA 19/09/1997
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270)  MASCOLO  MARIA 09/12/1989

271)  MASELLI  MARCO 13/01/1997

272)  MASSERANO  FEDERICO 17/05/1993

273)  MASTRODICASA  TANIA 14/06/1971

274)  MASTROIANNI  MARIA 12/01/1978

275)  MASTROMONACO  CRISTINA 21/05/1975

276)  MAUTINO  MARTINA 25/02/1985

277)  MAZZEI  MANUELA 25/06/1981

278)  MAZZONE  NICOLE 16/02/1993

279)  MAZZONI  CRISTINA 24/01/1994

280)  MEDINA  VALENTINA 02/08/1992

281)  MEDURI  ELENA SOFIA 25/04/1997

282)  MELODA  MARIO 24/01/1965

283)  MELOTTO  CAROLINA 10/02/1982

284)  MENIN  MANUELA 22/03/1968

285)  MEREU  ALICE 30/09/2002

286)  MERSINI  ALESSIO 03/09/2001

287)  MESSINA  MARCELLO 06/09/2002

288)  MEZZADRI  FEDERICA 14/11/1994

289)  MIGLIETTA  ROSALIA 10/07/1978

290)  MIGLIOSINI  SALVATORE 22/12/1995

291)  MOLINARI  ENRICA 26/05/1973

292)  MOLLA  XHELIAN 25/07/1995

293)  MOLLA  ZELINA 29/05/1997

294)  MOMBELLI  ERICA 04/02/2000

295)  MONES  GIULIA CATERINA 17/03/1987

296)  MONTANA  ILEANA 12/11/2002

297)  MONTI  CHIARA 29/09/1967

298)  MORELLO  CORRADO 11/08/1981

299)  MORELLO  DANIELA 01/12/1966

300)  MORGANTI  DANIELA 27/04/1964

301)  MORON MARTINEZ  FRANCIS SHANELI 15/12/1988

302)  MORTATI  AMBROGIO 13/11/1983

303)  MOTTA  ROBERTA 21/07/1976

304)  MUCCIGNAT  ERIKA 27/10/1988

305)  MURACA  DEBORA 28/01/1992

306)  MURATORE  MARTA 08/01/2002

307)  MUSSO  FEDERICO 11/04/1983

308)  NAHHAS  FADMA 16/12/1978

309)  NAHHAS  ITTO 12/08/1984

310)  NAPOLI  FEDERICA 19/10/1990

311)  NAPOLITANO  MIRIAM 11/05/1993

312)  NEGRI  ELENA 03/10/1975

313)  NEGRI  SONIA 12/07/1968

314)  NICASTRO  SALVATORE 01/07/1986

315)  NICOTRA  SILVIA 24/01/1983

316)  NICOTRA  SONIA 29/08/1991

317)  NIGRO  SANDY 21/10/1991

318)  NOBILE  ALESSIO 03/01/2000

319)  NOBILE  ANTONIO 15/12/1991

320)  NOBILE  KEVIN 10/11/1997

321)  NOTA  STEFANIA 16/05/1989

322)  NOTARI  FEDERICA 04/06/2001

323)  OLINDO  SILVANA 02/09/1965
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324)  ONORATO  LUCA 25/08/1995

325)  PADERNO  ROSELLA 15/04/1964

326)  PALADIN  GIULIA 08/09/1996

327)  PALLONE  PEPPINO 25/01/1981

328)  PANETTA  MARIA ROSA 23/09/1967

329)  PARENTE  COSIMO 04/04/1984

330)  PARODI  ALESSIA 28/06/1992

331)  PASTORE  LUCIA 05/09/1971

332)  PATRIARCA  LORENZO 22/03/2002

333)  PELLIZZARO  CHIARA 23/09/1979

334)  PEROTTO  CELESTINA 20/09/1967

335)  PERROTTA  GIUSEPPE 20/06/1994

336)  PERUZZO  ELISABETTA 18/06/1970

337)  PESCIO  ALBERTO 09/08/1974

338)  PIETRANGELO  LAURA 25/08/1998

339)  PISTININZI  ELEONORA 14/12/1987

340)  PIZZIMENTI  VERONICA 26/01/1987

341)  PLATINI  MONICA 24/07/1978

342)  POLETTI  PAOLA ROBERTA 02/05/1974

343)  PORZIO  GIOVANNI 21/08/1962

344)  PORZIO  MASSIMO 01/01/1964

345)  PRATO  STEFANO 29/03/1992

346)  PRINCIPE  NUNZIA 06/06/2000

347)  PROVENZANO  ALESSIO 16/04/1989

348)  PUDDU  ALESSIA 07/02/1994

349)  PUDDU  CHIARA 13/08/1996

350)  PUGLIESE  OLIMPIA 14/04/1988

351)  QUAGLIATA  CAROLINA MARIA 29/01/1995

352)  RAGAZZO  BRUNO 05/11/1974

353)  RAGO  ANNA 18/07/1967

354)  RAINERI  MARIA ELENA 09/03/1996

355)  RECCHIA  STEFANIA 17/10/1989

356)  REGGIO  ELVIRA ROBERTA 23/01/1993

357)  REINA  VANESSA 14/10/1990

358)  RISCICA  NADIA 05/11/1986

359)  RIVA  FABIO 30/04/1970

360)  RIVA  MICHELA 26/04/1973

361)  ROMANO  BIAGIO 26/04/1998

362)  ROMEO  LETIZIA 25/08/1970

363)  ROSMELLI  EMILIA 07/11/2001

364)  ROSSI  FEDERICA 06/06/2002

365)  ROSSI  MIMOSA 23/06/1967

366)  RUCOI  PAULA 14/03/1999

367)  RUGGERONE  EMANUELE 25/07/1964

368)  SACCA'  MONICA 18/06/1968

369)  SACCO  ANDREA 04/08/1990

370)  SAGGIA  NICOLETTA 26/09/1984

371)  SALDAMARCO  MATTEO 11/11/1999

372)  SAMMARCO  ANNA 16/07/1965

373)  SANGUEDOLCE  ISABELLA 18/04/1977

374)  SARA  RICCARDO 07/11/1996

375)  SARAIN  ELENA 14/07/1985

376)  SASSONE  PATRIZIA 15/07/1978

377)  SAVOINI  SAMANTA 22/10/1973
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378)  SCAGLIA  SIMONE 14/12/1998

379)  SCARPIELLO  MARTA 18/09/1991

380)  SCHIPANI  GIOVANNA 28/11/1984

381)  SCIARINI  LISA 10/09/2001

382)  SCIARINI  VANESSA 18/04/1999

383)  SCIMEMI  ANTONINO 24/09/1967

384)  SCIRTO  ADRIANO 28/10/1989

385)  SGARRELLA  GIANFRANCO 15/06/1992

386)  SGNAOLIN  NADIA 21/06/1980

387)  SIGISMONDI  PAOLA 02/06/1968

388)  SIGNORELLI  SEBASTIANO 21/06/2002

389)  SILEO  VITINA 04/08/1969

390)  SIMONOTTI  SOFIA EMILY 16/01/2002

391)  SORTINO  DANIELA 11/05/1984

392)  SPADOLA  LUISIANA 19/02/1987

393)  SPADOLA  PAMELA 12/04/1990

394)  SPANU  GIOVANNI 05/12/1997

395)  SPECIA  MIRKO 05/03/1981

396)  SPELTA  DORIANA 23/05/1965

397)  SPINELLO  LEANDRA 05/01/1991

398)  STABILE  GIUSEPPE 28/10/1982

399)  STAGNI  FABIO 28/06/1978

400)  STAGNOLI  MATTEO 04/11/2002

401)  STELLA  FEDERICO 18/02/1977

402)  STESINA  MARTINA 24/10/1988

403)  STORACE  MAURO 26/11/1984

404)  STORNELLO  CHIARA 11/06/1993

405)  STRANGES  MARCO 19/05/2002

406)  STRAZZACAPPA  CHIARA ANDREA 08/11/1997

407)  TESTAI  NATALIA 25/12/1976

408)  TISCIONE  STEFANIA 30/11/1973

409)  TOCCO  SALVATORE 31/10/1970

410)  TONELLI  MARIA ANDREA 27/12/1993

411)  TOSCANO  ANGELICA 02/01/1992

412)  TOSTI  STEFANIA 04/09/1969

413)  TRABUCCO  FEDERICO 16/12/1998

414)  TRAVAINI  BARBARA 25/03/1972

415)  TRENTIN  KEVIN 21/11/2000

416)  TREVISAN  MATTIA 04/04/1992

417)  TREVISANI  STEFANIA 23/12/1966

418)  TRIPALDI  ROSSELLA 22/07/1990

419)  VACCAROLI  FEDERICA 05/08/1995

420)  VALDATI  MASSIMO 02/06/1962

421)  VALENTI  GIANLUCA 16/01/1994

422)  VALSESIA  MASSIMO 12/07/1972

423)  VANTAGGIO  MARCO 17/12/1981

424)  VARESI  CAROLA 27/09/1989

425)  VEERZOTTI  ALICE 27/12/1998

426)  VELLONE  SALVATORE PIETRO NICOLA 15/12/1976

427)  VENERANDI  PAOLO 16/09/1999

428)  VERNA  KATIA 07/11/1972

429)  VERZÌ  SARAH 24/02/1999

430)  VESCIO  ANTONELLA 01/05/1987

431)  VITALE  STEFANO 02/12/1984
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432)  VITOLO  FILOMENA 08/06/1990

433)  YANKOV  STEVE 18/01/1998

434)  ZAGO  SONIA 14/02/1977

435)  ZANETTI  RODOLFO 20/12/1999

436)  ZANOTTI  DANIELA 02/03/1969

437)  ZARA  JUAN JOSE 01/01/1992

438)  ZINNA'  ELISA ERMINIA 26/08/1987

439)  ZIPARI  MARIA 11/08/1983

440)  ZOIA  VALENTINA 08/08/1979

441)  ZUCCARINI  SILVIA 20/04/1998

442)  ZURKOVA  MONIKA 02/06/1970
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COGNOME E NOME DATA DI NASCITA

1)  ABBAZIA  DANIELA 21/06/1983

2)  ABRAMI  FRANCESCA 08/08/1973

3)  ACCARDO  FRANCESCA 29/09/1999

4)  AGNELLO  GIOSUE' 02/11/1993

5)  AGOSTA  GIUSEPPINA ZAIRA 27/09/1984

6)  AIROLDI  MICHELA 09/03/1992

7)  ALAIMO  ZENO 20/03/1985

8)  ALBANESE  LORENA 30/07/1980

9)  AMATO  MASSIMO ANTONIO 31/08/1989

10)  ANCHIERI  MARTA 08/02/1973

11)  ANDREASI  CAMILLA 08/08/1999

12)  ANDREONI  MELISSA 04/07/1999

13)  ANZUINO  STEFANO 22/07/1967

14)  APORTONE  GAIA 29/04/2001

15)  APRILE  ROBERTA 17/08/1974

16)  ARGANO  ANDREA 10/01/1991

17)  ARGIRO'  ELENA 15/04/1980

18)  ARMANO  ELENA 09/07/1973

19)  ARMENISE  MARTINA 21/04/1989

20)  ARPIANI  CHIARA 22/01/1997

21)  AVVANTAGGIATO  RITA 07/05/1981

22)  BACCHETTA  GIADA 09/08/2002

23)  BACCHETTA  MARTINA 20/02/2000

24)  BAGAINI  MATTEO 12/08/1997

25)  BAGILEO  CARLA LETIZIA 09/04/1975

26)  BALOCCO  FRANCESCO 17/02/2002

27)  BALOCCO  SIMONE 28/06/1981

28)  BALSAMINA  GIULIA 04/05/1994

29)  BALZANO  MICHELA 08/12/1978

30)  BALZARETTI  FEDERICA 21/04/1990

31)  BANIEL  AGNIESZKA ANNA 26/12/1985

32)  BARALE  CORRADO 23/05/1966

33)  BARBERIS  GIULIA 23/04/1989

34)  BARBIERI  PAOLO ALBERTO 08/04/1969

35)  BARDELLE  MARA 17/06/1977

36)  BARGIGLI  FIORELLA 08/05/1994

37)  BARRACO  GABRIELLA 13/06/1984

38)  BASILE  ENRICO 15/03/1988

39)  BASTIANINI  MADDALENA 16/02/1987

40)  BATTISTA  GIOVANNI 04/08/1986

41)  BATTISTA  VITO DANIELE FILIPPO 07/08/1994

42)  BAUCHIERO  STEFAN 06/08/1991

43)  BECCALETTO  ALINA 07/11/1976

44)  BELFIORE  GRAZIELLA 30/07/1989

45)  BELLOLI  SAMANTHA 05/01/1993

46)  BELLOTTI  MONICA 18/04/1988

47)  BELLOTTI  YLENIA 08/11/1985

48)  BENATO  NICOLETTA 12/05/1966

49)  BENETELLO  ENRICA 22/06/1965

50)  BENVENUTO  ILENIA PIA 24/04/2001

51)  BERTASSELLO  LAURA 02/07/1984

52)  BERTAZZOLO  CHIARA 29/11/1974

53)  BERTOLDO  CRISTINA 08/10/1968

54)  BERTONA  SUSI 21/09/1963
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55)  BERTONA  THOMAS 18/09/1988

56)  BISATTI  ELEONORA 06/11/1995

57)  BISATTI  LETIZIA 01/10/2001

58)  BOCCA  MATTEO 17/10/2001

59)  BOLOGNINO  MONICA 31/03/1971

60)  BONINI  ALESSIA 21/09/1994

61)  BORDONE  ALESSANDRA 18/03/1984

62)  BORELLI  ANNALISA 05/05/1987

63)  BORLANDELLI  ALICE 25/09/1995

64)  BOZZETTO  ALICE 24/07/1995

65)  BUCAS  LOISO 04/09/1966

66)  BURIN  DANILO 01/07/1965

67)  BURZOMI  FRANCESCO 11/08/1982

68)  BUSINCO  FRANCESCA 03/09/1981

69)  BUSSA  ARIANNA 12/02/1986

70)  BUSSI  LUCA 14/11/2000

71)  CALABRESE  FILOMENA 21/10/1964

72)  CALABRIA  ELISA 26/07/1985

73)  CALAMITA  ROSA 03/07/1960

74)  CALASSI  DAVIDE 02/04/1995

75)  CALDERA  ELENA 09/08/1991

76)  CALÍ  MARINA 20/12/1990

77)  CALZONE  FLAVIO 14/01/1971

78)  CAMPISANO  MATTEO 27/01/1997

79)  CAMPISI  VINCENZO 09/12/1982

80)  CANDIAN  MARTINA 30/03/1994

81)  CANEZ BUJAICO  ANGELICA MARIA DEL CARMEN 28/07/1988

82)  CANTELLI  LUCA 22/07/1983

83)  CAPITTINI  VANDA ELENA 07/08/1985

84)  CARDACI  LUCIANO 04/06/1975

85)  CARDELLICCHIO  ANGELA 27/04/1976

86)  CARLÌ  GIOVANNA MARIA 08/12/1961

87)  CARPIGNANO  MARINA 02/03/1992

88)  CARVISIGLIA  GIULIA 11/05/1985

89)  CASAGRANDE  LAURA 30/10/1967

90)  CASAROTTI  ALBERTO 07/08/1998

91)  CASCINO  KASSANDRA 18/08/1997

92)  CASTELLETTA  ROMINA 06/01/1970

93)  CATALFO  SIMONA 03/02/1988

94)  CATRINI  GABRIELE 21/08/1995

95)  CAVAGNA  ROBERTO 24/12/1972

96)  CAVALIERE  ARIANNA 24/08/1997

97)  CAZZANIGA  ALESSANDRO 01/12/1995

98)  CERAVOLO  CLAUDIA 11/07/1992

99)  CERIOTTI  ALESSANDRO 26/07/1993

100)  CERNIGLARO  MICHELE 01/10/1987

101)  CERRI  SARA 21/01/1992

102)  CERUTI  ANGELA 13/12/1980

103)  CERUTTI  ANNA RITA 12/06/1964

104)  CESARIO  FIAMMA 07/12/1998

105)  CHIRIVI  CATERINA 12/10/1981

106)  CINQUIA  EMANUELA 16/05/1986

107)  CIOCARLAN  GABRIELA FLORENTINA 07/06/1986

108)  CIPRIANO  LUIGI 12/07/1993

109)  CIRASOLA  FABIO 31/05/2001
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110)  CIRASOLA  GIUSEPPE 23/06/1990

111)  CIRASOLA  GRAZIA 08/07/1995

112)  CLEMENTE  SERGIO 06/12/1966

113)  COCOZZA  LORENZO 29/10/2002

114)  CODINI  IRENE 04/10/1997

115)  CODINI  VALENTINA 01/01/1995

116)  COGO  ALESSIA 15/12/1985

117)  COLARUSSO  SABRINA 21/08/1987

118)  COLLA  GIUSEPPE 19/03/1998

119)  COLOMBANO  SILVIA 26/07/1974

120)  COMELLA  FRANCESCO 12/07/1993

121)  COMOLA  PATRIZIA 13/10/1975

122)  CONCEZIONE  DAMIA 13/10/1988

123)  CORRADINO  CLARA 10/11/1980

124)  COSSU  DIEGO 01/09/1975

125)  COTTARELLI  VERONIKA 02/10/2000

126)  CRIMI STIGLIOLO  ALESSANDRO 02/11/1978

127)  CROCIANI  LUCREZIA 13/11/1995

128)  CUCCA  BARBARA 18/08/1984

129)  CUCUGLIELLI  LAURA 19/11/1990

130)  CUCUZZELLA  VINCENZO 03/05/1967

131)  CUNIETTI  FEDERICA 15/01/1993

132)  CURELLA  VALENTINA 02/07/1981

133)  CURTI  RICCARDO 31/10/2002

134)  CURTO  LUCA FRANCESCO 22/08/1988

135)  CUTRÌ  PIETRO 06/01/2002

136)  DAL BEN  ELISA 20/03/1993

137)  D'ALCAMO  MARGHERITA 26/05/1996

138)  DALLATORRE  ARIANNA 19/07/1996

139)  D'AMICO  SALVATORE 05/05/1966

140)  DAVERIO  PATRIZIA 02/05/1968

141)  DE ANGELIS  FRANCESCO 17/10/1983

142)  DE DORIGO  ANNA 05/09/1969

143)  DE DORIGO  LAURA 14/12/1996

144)  DE LUCA  ANTONIETTA 01/06/1974

145)  DE MARIANIS  LUIGI 30/07/1999

146)  DE TATA  LUIGI 12/06/1989

147)  DE VITO  MARIANGELA 04/02/1971

148)  DELLA SALA  PIERPAOLO 19/11/1999

149)  DELLAVALLE  ROBERTA 08/09/1977

150)  DEMASI  LAURA 28/04/1981

151)  DEPRETIS  MARIA FRANCESCA 17/07/1992

152)  DI DONATO  ROSSANA 07/04/1986

153)  DI GIORGIO  DENISE 04/06/1999

154)  DI GIOVANNI  VERONICA 07/09/1997

155)  DI GIUSEPPE  LORIS 24/04/1987

156)  DI MARTINO  OSVALDO 10/05/1971

157)  DI ROCCO  DIEGO 24/05/1976

158)  DI ROSARIO  MARIA ANTONIETTA 27/09/1978

159)  DI TERLIZZI  EMANUELA 11/07/1986

160)  DI TULLIO  FRANCESCO 24/03/1982

161)  DI VARA  GIUSEPPINA MARIA 07/06/1999

162)  DICATALDO  SILVIA 27/07/1998

163)  DONDI  ROBERTA 24/10/1994

164)  DONNALOIA  FRANCESCA 01/04/1997
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165)  DONNALOIA  MARICA 16/03/1996

166)  D'ORIA  ANDREA 15/01/1992

167)  DRAGOTTA  DAVIDE 07/06/2001

168)  ENRICHENS  NICOLA 14/05/1986

169)  FACCHINETTI  SIMONA 26/02/1970

170)  FACCHINI  MICHELA 14/04/1962

171)  FALLACARA  DARIO 05/09/1995

172)  FERRARI  MARGHERITA 26/12/2000

173)  FERRERO  FRANCESCA 23/02/2000

174)  FILIPPI  CECILIA 21/05/1995

175)  FINA  MONICA MARIA 22/08/1968

176)  FIORAVANTI  MARTA 26/03/1982

177)  FITTABILE  DAVIDE 26/05/1974

178)  FORMENTIN  ELISA 21/08/1978

179)  FORTUNATO  ILARIA 17/05/1992

180)  FUMOLO  ANNA 27/03/1987

181)  FUSÉ  LAURA 26/06/1971

182)  GABUTTI  DANIELE 23/12/1997

183)  GALLO  FABIOLA 11/01/1990

184)  GAMBINO  GIULIA 24/07/1991

185)  GAROFALO  YLENIA 27/08/2000

186)  GATTI  PAOLA 26/11/1968

187)  GENNARO  SOFIA 12/12/1994

188)  GERACI  MARTA 29/06/1992

189)  GERMANO  CONCETTA 03/08/1965

190)  GHIO  DAVIDE 03/05/1979

191)  GHIROTTO  PAOLA NATALIA 08/10/1995

192)  GIACALONE  ALESSIO 28/06/1994

193)  GIACOBBE  REBECCA 22/03/1998

194)  GIACOMETTI  STEFANO 25/08/1993

195)  GIANINO  MASSIMILIANO 07/10/1979

196)  GIARDINO  PAOLA 24/05/1974

197)  GIOVANARDI  MATILDE 25/01/1997

198)  GIRODO  GLORIA 01/02/1977

199)  GIRONDA  MURIEL 27/04/1979

200)  GIULIANO  ANNALISA 19/11/1973

201)  GOVARI  CRISTINA 18/07/1960

202)  GRAMICCIA  MARZIA 23/03/1974

203)  GRANDINETTI  ROSSELLA 08/11/1981

204)  GRECO  LEANDRO 06/06/2001

205)  GUALEA  ERICA 30/04/1998

206)  GUARNACCIA  LUCIA 26/02/1968

207)  GUFKA  ROED 05/01/1995

208)  GULLOTTA  JOSE' 11/07/1978

209)  HAIDA  NADIA 03/03/1985

210)  HAMR EL HANK  DUNIA 17/03/2001

211)  IAMICELLA  ERICA 21/06/1981

212)  IDA'  CATERINA 07/01/1975

213)  INTROCASO  MARZIA 17/11/1979

214)  INVERNIZZI  MATTEO 25/08/1995

215)  IOVINO  ROSA 28/12/1987

216)  IUDICELLO  FRANCESCA 11/05/1967

217)  KORKMAZ  MUSTAFA HALIL 09/07/2002

218)  LA CORTE  MARIA VALENTINA 15/11/1987

219)  LA PIANA  FABIO 06/12/1991
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220)  LA VIA  EMANUELE 29/09/1993

221)  LA VIA  VALERIA 01/10/1985

222)  LAGANA'  GAETANO 07/07/1984

223)  LAGROSA  VALENTINA 22/08/1988

224)  LAMBERTI  MARIA 20/05/2000

225)  LAMESTA  GIULIA 08/11/1991

226)  LAMPARELLI  FEDERICO DONATO 17/12/1989

227)  LATERZA  FRANCESCA MARIA 12/07/1994

228)  LAVECCHIA  ESTER 23/02/1989

229)  LAVURI  GIULIA 30/12/1996

230)  LEOTTA  SONIA 04/08/1995

231)  LETIZIA  FEDERICA 03/10/1992

232)  LETO  ROBERTA 13/06/1985

233)  LIBRO  LUIGIA 08/02/1974

234)  LIGUORI  ANNAMARIA 19/10/1963

235)  LIMONE  LUCA 17/08/1996

236)  LIUZZI  MARZIA 29/03/1985

237)  LO CASCIO  ANGELA 19/08/1988

238)  LO DOLCE  IRENE SALVINA 14/09/1982

239)  LO GIUDICE  ALESSANDRO 26/01/1999

240)  LO GIUDICE  AURELIA 30/06/1978

241)  LO VETERE  MARIO ANTONIO 13/09/1995

242)  LOCONSOLO  GIUSI 16/05/1983

243)  LONGO  SERENA 12/02/1979

244)  LORENZINI  STEFANIA 01/05/1994

245)  LOSI  EVELIN 19/11/1976

246)  LUCCI  GIOVANNI 17/02/1987

247)  LUGARI  ALESSANDRO 05/10/1967

248)  LUNATI  LUCREZIA 26/09/1999

249)  LUONI  ELISABETTA 20/06/1989

250)  LUONI  SARA 05/11/1992

251)  LUPO  GIORGIA ANNAMARIA 12/04/1995

252)  LUSARDI  LUCA 24/07/1991

253)  LUTRO  CATERINA 14/07/1973

254)  MADONIA  MARIANNA 20/09/1994

255)  MAGGI  GIADA 24/11/1998

256)  MAGNOTTA  ELEONORA 20/11/1990

257)  MALTESE  ANTONINO 08/11/1986

258)  MANCIN  VANESSA 01/10/1978

259)  MARCHETTI  MARCO 16/11/1990

260)  MARCHIONE  ANDREA 30/06/1987

261)  MARINO  BARBARA 01/10/1992

262)  MAROTTI  FRANCESCA 09/01/1995

263)  MARRI  CHIARA 07/11/1992

264)  MARSALA  ANTONINO 05/07/1991

265)  MARTELLO  STEFANIA 15/05/1968

266)  MARTINEZ  TERESA 24/10/1963

267)  MARTYNENKO  DARIA 05/11/1991

268)  MASCIA  FEDERICA 19/09/1997

269)  MASCOLO  MARIA 09/12/1989

270)  MASELLI  MARCO 13/01/1997

271)  MASSERANO  FEDERICO 17/05/1993

272)  MASTRODICASA  TANIA 14/06/1971

273)  MASTROIANNI  MARIA 12/01/1978

274)  MASTROMONACO  CRISTINA 21/05/1975
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275)  MAUTINO  MARTINA 25/02/1985

276)  MAZZEI  MANUELA 25/06/1981

277)  MAZZONE  NICOLE 16/02/1993

278)  MAZZONI  CRISTINA 24/01/1994

279)  MEDINA  VALENTINA 02/08/1992

280)  MEDURI  ELENA SOFIA 25/04/1997

281)  MELODA  MARIO 24/01/1965

282)  MELOTTO  CAROLINA 10/02/1982

283)  MENIN  MANUELA 22/03/1968

284)  MEREU  ALICE 30/09/2002

285)  MERSINI  ALESSIO 03/09/2001

286)  MESSINA  MARCELLO 06/09/2002

287)  MEZZADRI  FEDERICA 14/11/1994

288)  MIGLIETTA  ROSALIA 10/07/1978

289)  MIGLIOSINI  SALVATORE 22/12/1995

290)  MOLINARI  ENRICA 26/05/1973

291)  MOLLA  XHELIAN 25/07/1995

292)  MOLLA  ZELINA 29/05/1997

293)  MOMBELLI  ERICA 04/02/2000

294)  MONES  GIULIA CATERINA 17/03/1987

295)  MONTANA  ILEANA 12/11/2002

296)  MONTI  CHIARA 29/09/1967

297)  MORELLO  CORRADO 11/08/1981

298)  MORELLO  DANIELA 01/12/1966

299)  MORGANTI  DANIELA 27/04/1964

300)  MORON MARTINEZ  FRANCIS SHANELI 15/12/1988

301)  MORTATI  AMBROGIO 13/11/1983

302)  MOTTA  ROBERTA 21/07/1976

303)  MUCCIGNAT  ERIKA 27/10/1988

304)  MURACA  DEBORA 28/01/1992

305)  MURATORE  MARTA 08/01/2002

306)  MUSSO  FEDERICO 11/04/1983

307)  NAHHAS  FADMA 16/12/1978

308)  NAHHAS  ITTO 12/08/1984

309)  NAPOLI  FEDERICA 19/10/1990

310)  NAPOLITANO  MIRIAM 11/05/1993

311)  NEGRI  ELENA 03/10/1975

312)  NEGRI  SONIA 12/07/1968

313)  NICASTRO  SALVATORE 01/07/1986

314)  NICOTRA  SILVIA 24/01/1983

315)  NICOTRA  SONIA 29/08/1991

316)  NIGRO  SANDY 21/10/1991

317)  NOBILE  ALESSIO 03/01/2000

318)  NOBILE  ANTONIO 15/12/1991

319)  NOBILE  KEVIN 10/11/1997

320)  NOTA  STEFANIA 16/05/1989

321)  NOTARI  FEDERICA 04/06/2001

322)  OLINDO  SILVANA 02/09/1965

323)  ONORATO  LUCA 25/08/1995

324)  PADERNO  ROSELLA 15/04/1964

325)  PALADIN  GIULIA 08/09/1996

326)  PALLONE  PEPPINO 25/01/1981

327)  PANETTA  MARIA ROSA 23/09/1967

328)  PARENTE  COSIMO 04/04/1984

329)  PARODI  ALESSIA 28/06/1992
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330)  PASTORE  LUCIA 05/09/1971

331)  PATRIARCA  LORENZO 22/03/2002

332)  PELLIZZARO  CHIARA 23/09/1979

333)  PEROTTO  CELESTINA 20/09/1967

334)  PERROTTA  GIUSEPPE 20/06/1994

335)  PERUZZO  ELISABETTA 18/06/1970

336)  PESCIO  ALBERTO 09/08/1974

337)  PIETRANGELO  LAURA 25/08/1998

338)  PISTININZI  ELEONORA 14/12/1987

339)  PIZZIMENTI  VERONICA 26/01/1987

340)  PLATINI  MONICA 24/07/1978

341)  POLETTI  PAOLA ROBERTA 02/05/1974

342)  PORZIO  GIOVANNI 21/08/1962

343)  PORZIO  MASSIMO 01/01/1964

344)  PRATO  STEFANO 29/03/1992

345)  PRINCIPE  NUNZIA 06/06/2000

346)  PROVENZANO  ALESSIO 16/04/1989

347)  PUDDU  ALESSIA 07/02/1994

348)  PUDDU  CHIARA 13/08/1996

349)  PUGLIESE  OLIMPIA 14/04/1988

350)  QUAGLIATA  CAROLINA MARIA 29/01/1995

351)  RAGAZZO  BRUNO 05/11/1974

352)  RAGO  ANNA 18/07/1967

353)  RAINERI  MARIA ELENA 09/03/1996

354)  RECCHIA  STEFANIA 17/10/1989

355)  REGGIO  ELVIRA ROBERTA 23/01/1993

356)  REINA  VANESSA 14/10/1990

357)  RISCICA  NADIA 05/11/1986

358)  RIVA  FABIO 30/04/1970

359)  RIVA  MICHELA 26/04/1973

360)  ROMANO  BIAGIO 26/04/1998

361)  ROMEO  LETIZIA 25/08/1970

362)  ROSMELLI  EMILIA 07/11/2001

363)  ROSSI  FEDERICA 06/06/2002

364)  ROSSI  MIMOSA 23/06/1967

365)  RUCOI  PAULA 14/03/1999

366)  RUGGERONE  EMANUELE 25/07/1964

367)  SACCA'  MONICA 18/06/1968

368)  SACCO  ANDREA 04/08/1990

369)  SAGGIA  NICOLETTA 26/09/1984

370)  SALDAMARCO  MATTEO 11/11/1999

371)  SAMMARCO  ANNA 16/07/1965

372)  SANGUEDOLCE  ISABELLA 18/04/1977

373)  SARA  RICCARDO 07/11/1996

374)  SARAIN  ELENA 14/07/1985

375)  SASSONE  PATRIZIA 15/07/1978

376)  SAVOINI  SAMANTA 22/10/1973

377)  SCAGLIA  SIMONE 14/12/1998

378)  SCARPIELLO  MARTA 18/09/1991

379)  SCHIPANI  GIOVANNA 28/11/1984

380)  SCIARINI  LISA 10/09/2001

381)  SCIARINI  VANESSA 18/04/1999

382)  SCIMEMI  ANTONINO 24/09/1967

383)  SCIRTO  ADRIANO 28/10/1989

384)  SGARRELLA  GIANFRANCO 15/06/1992
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385)  SGNAOLIN  NADIA 21/06/1980

386)  SIGISMONDI  PAOLA 02/06/1968

387)  SIGNORELLI  SEBASTIANO 21/06/2002

388)  SILEO  VITINA 04/08/1969

389)  SIMONOTTI  SOFIA EMILY 16/01/2002

390)  SORTINO  DANIELA 11/05/1984

391)  SPADOLA  LUISIANA 19/02/1987

392)  SPADOLA  PAMELA 12/04/1990

393)  SPANU  GIOVANNI 05/12/1997

394)  SPECIA  MIRKO 05/03/1981

395)  SPELTA  DORIANA 23/05/1965

396)  SPINELLO  LEANDRA 05/01/1991

397)  STABILE  GIUSEPPE 28/10/1982

398)  STAGNI  FABIO 28/06/1978

399)  STAGNOLI  MATTEO 04/11/2002

400)  STELLA  FEDERICO 18/02/1977

401)  STESINA  MARTINA 24/10/1988

402)  STORACE  MAURO 26/11/1984

403)  STORNELLO  CHIARA 11/06/1993

404)  STRANGES  MARCO 19/05/2002

405)  STRAZZACAPPA  CHIARA ANDREA 08/11/1997

406)  TESTAI  NATALIA 25/12/1976

407)  TISCIONE  STEFANIA 30/11/1973

408)  TOCCO  SALVATORE 31/10/1970

409)  TONELLI  MARIA ANDREA 27/12/1993

410)  TOSCANO  ANGELICA 02/01/1992

411)  TOSTI  STEFANIA 04/09/1969

412)  TRABUCCO  FEDERICO 16/12/1998

413)  TRAVAINI  BARBARA 25/03/1972

414)  TRENTIN  KEVIN 21/11/2000

415)  TREVISAN  MATTIA 04/04/1992

416)  TREVISANI  STEFANIA 23/12/1966

417)  TRIPALDI  ROSSELLA 22/07/1990

418)  VACCAROLI  FEDERICA 05/08/1995

419)  VALDATI  MASSIMO 02/06/1962

420)  VALENTI  GIANLUCA 16/01/1994

421)  VALSESIA  MASSIMO 12/07/1972

422)  VANTAGGIO  MARCO 17/12/1981

423)  VARESI  CAROLA 27/09/1989

424)  VEERZOTTI  ALICE 27/12/1998

425)  VELLONE  SALVATORE PIETRO NICOLA 15/12/1976

426)  VENERANDI  PAOLO 16/09/1999

427)  VERNA  KATIA 07/11/1972

428)  VERZÌ  SARAH 24/02/1999

429)  VESCIO  ANTONELLA 01/05/1987

430)  VITALE  STEFANO 02/12/1984

431)  VITOLO  FILOMENA 08/06/1990

432)  YANKOV  STEVE 18/01/1998

433)  ZAGO  SONIA 14/02/1977

434)  ZANETTI  RODOLFO 20/12/1999

435)  ZANOTTI  DANIELA 02/03/1969

436)  ZARA  JUAN JOSE 01/01/1992

437)  ZINNA'  ELISA ERMINIA 26/08/1987

438)  ZIPARI  MARIA 11/08/1983

439)  ZOIA  VALENTINA 08/08/1979
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440)  ZUCCARINI  SILVIA 20/04/1998

441)  ZURKOVA  MONIKA 02/06/1970
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